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Mottagare 

Barn- och utbildningsnämnden 

Beslut gällande tillfälliga undervisningslokaler 
Fårdala skola  

Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut till 
barn- och utbildningsnämnden 

 

1. Undervisningen för Fårdala skolas årskurs 6 förläggs tillfälligt i Nyboda 

skolas verksamhetslokaler. 

2. Personal och elever i årskurs 6 tillhör Fårdala skolas rektorsenhet. 

 

 

Elisabet Schultz 

förvaltningschef 

Annika Lotterberg 

verksamhetscontroller 
 

  

Handläggare 

 
Annika Lotterberg 
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Beskrivning av ärendet 

Fårdala skola har med tiden blivit allt större och under de senaste två åren har 

lokalutrymmet inte räckt till att organisera två paralleller för årskurs F-6 på 

Fårdala skola.  

 

Under läsår 2019/2020 samt läsår 2020/2021 har därför verksamheten för 

årskurs 6 inrymts på Nyboda skola som är förlagd i nära anslutning till Fårdala 

skola.  

 

Inför kommande läsår 2021/2022 har beslut fattats att uppföra en paviljong 

med plats för fyra klassrum. Det innebär att undervisningen för årskurs 6 kan 

återgå till att bedrivas på Fårdala skola så snart det går att ta paviljongerna i 

bruk. Utöver det så kommer plats skapas för att starta upp tal- och 

språkundervisning på skolan. 

 

Beslut att uppföra en paviljong togs i KS den 2 februari. Målet är att få 

paviljongen på plats vid läsårsstart i augusti 2021. En projektplan är nu 

framtagen där det framgår att tidplanen för att kunna ta paviljongen i drift kan 

ske till höstlovet vecka 44. Tidplanen gäller under förutsättning att allt löper på 

utan överklaganden eller förseningar i leveranser.  

 

Förvaltningen anser därför att skolstarten för Fårdala skolas årskurs 6 tillfälligt 

bör förläggas i Nyboda skola till hösterminsstarten och att verksamheten 

återgår till Fårdala skola så snart paviljongen kan tas i bruk under hösten. 

 

Det innebär att nuvarande klasslärare/mentorer för berörda klasser för 

nuvarande årskurs 5 erbjuds att följa med till Nyboda skola under den tid som 

undervisning förläggs där kommande höst. 

 

Nyboda skola är idag en skola som inrymmer grundskoleverksamhet för 

årskurs 4-9 samt särskoleverksamhet för årskurs 7-9. Skolan är förlagd i nära 

anslutning till Fårdala skola. Under senare år har eleverna i årskurs 5 på Fårdala 

skola haft undervisning i slöjd på Nyboda skola så de är väl bekanta med 

skolan. Till läsår höstterminen 2021 finns det god kapacitet att ta emot hela 

årskurs 6 från Fårdala skola och Nyboda skola är väl anpassad för elever från 

årskurs 4-9.  
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Prövning av barns bästa 

Den 1 januari 2020 blev barnkonventionen svensk lag. Barnkonventionen slår 

fast att vid alla åtgärder och beslut som rör barn ska vad som bedöms vara 

barnets bästa beaktas i första hand. Vid beslut och åtgärder som rör barn 

behöver en prövning göras.  

Eleverna på Fårdala skola berörs direkt av beslut om de ska undervisas under 

årskurs 6 i Nyboda skola. Att förlägga undervisningen till Nyboda skola är 

positivt för eleverna ur aspekten att Nyboda skola ligger nära Fårdala skola. 

Eleverna har under årskurs 5 haft undervisning ibland annat språk och 

ämnesundervisning på Nyboda skola vilket innebär de är väl bekanta med 

skolan. 

De klasslärare/mentorer som berörda elever har haft under årskurs 4 och 5 

erbjuds att följa med klasserna till Nyboda skola. 

För eleverna på Nyboda skola innebär detta att de fortsatt kommer att ha 

elever på skolan som kommer från Fårdala skola. Eleverna på Nyboda skola 

har tidigare utryckt att de är positiva till att få fler elever i mellanstadieålder till 

skolan, då det annars endast är en klass i årskurs 6 på skolan. 

Förvaltningen ser inte att det finns andra alternativa lösningar och att den 

tillfälliga lösningen görs utifrån barnens bästa. 

  


